
ČSSD

 

2018

Víceúčelová paušální náhrada 
podle par. 5 odst. 1 písm. a) a f) 
zákona č. 236/1995 (výdaje na 
reprezentaci – 16% platové 
základny,  odlišně je to u 
předsedy a místopředsedů PS)

Roční  výše  cestovních 
náhrad. (par. 5 odst. 1 písm
b) zák. 236/1995) 

Roční výše poskytnu-
tých náhrad na admi-
nistrativní a odbornou 
práci. (par. 5 odst. 1 
písm j) zák. 236/1995)

Roční náhrady na 
pronájem  poslanecké 
kanceláře a vybavení. 
(par 6 odst. 1 písm. f) 
zák. 236/1995) 

Roční náhrady na 
ubytování, pokud 
poslanec nemá v Praze 
trvalé bydliště. 
(par. 5 odst. 1 písm i) 
zák. 236/1995) 

Roční náklady na 
zajištění služeb asistentů 
podle § 117 odst. 1 
zákona č. 90/1995 Sb., o 
jednacím řádu PS, a  
podle usnesení RV 
č.14/2010  

Částka na úhradu telefonních 
poplatků a za připojení 
k Internetu pro poslaneckou 
kancelář (podle usnesení RV č. 
14/2010)

1 Běhounek Jiří 135.600 379.200 210.026   326.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 526.000 0

2 Birke Jan 135.600 379.200 210.319 192.000 246.000 529.871 40.461,79

3 Dolínek Petr 135.600 337.200 210.576 386.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS**   584.000 * 32.722,79

4 Foldyna Jaroslav 135.600 379.200 208.000 326.400 246.000   547.500 * 38.151,94

5 Gajdůšková Alena 135.600 506.400 195.509,76 327.996 123.000   585.000 * 19.598,22

6 Hamáček Jan 222.933 - 200.926 320.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 536.000 37.781,04

7 Hanzel Tomáš 288.049 265.452 203.250 299.200 82.000   564.000 * 43.612,65

8 Chovanec Milan 135.600 379.200 170.000 362.400 246.000 537.000 26.080,52

9 Chvojka Jan 135.600 379.200 207.883 326.400 251.612,90 * 525.000 44.924,33

10 Onderka Roman 135.600 421.200 160.808 312.002 246.000 495.000 47.493,50

11 Sklenák Roman*** 102.065 317.032 155.000 0 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 360.000 9.931,09

12 Staněk Antonín 66.293 205.920 210.500 326.400 123.000 163.000 7.174,76

13 Valachová Kateřina 135.600 421.200 208.000 363.252 240.000 458.000 26.151,72

14 Veselý Ondřej 135.600 379.200 203.000 326.400 246.000 500.000 13.376,23

15 Zaorálek Lubomír 135.600 506.400 186.693 289.548 195.741,93 540.000 0

     * částka je vyšší než roční nárok, protože obsahuje doplatek za rok 2017
 **  průměrné roční náklady za využívání ubytovacího zařízení KPS jsou cca 161 136 Kč za ubytovanou osobu – částka není součástí  vyplácených náhrad
***  R. Sklenák získal poslanecký mandát 31. 3. 2018

1


